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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE A 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   57 78 0094 A.S. LES PYRAMIDES 1 (IDF) * / 57 95 0074 CORMEILLAIS (ACS) 1 (IDF) 2/4 V X V 

   62 83 0035 TC DRACENOIS 1 (PCA) * / 55 51 0078 TC GEO ANDRE 1 (GDE) 6/0 V X V 

   55 67 0008 STRASBOURG ILL TC 2 (GDE) * / 56 59 0035 TCM DENAIN 1 (HDF) 4/2 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   56 59 0035 TCM DENAIN 1 (HDF) * / 57 78 0094 A.S. LES PYRAMIDES 1 (IDF) 4/2 NV X NV 

   55 51 0078 TC GEO ANDRE 1 (GDE) * / 55 67 0008 STRASBOURG ILL TC 2 (GDE) 1/5 NV X NV 

   57 95 0074 CORMEILLAIS (ACS) 1 (IDF) * / 62 83 0035 TC DRACENOIS 1 (PCA) 3/3 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   57 78 0094 A.S. LES PYRAMIDES 1 (IDF) * / 55 51 0078 TC GEO ANDRE 1 (GDE) 3/3 NV X NV 

   57 95 0074 CORMEILLAIS (ACS) 1 (IDF) * / 56 59 0035 TCM DENAIN 1 (HDF) 5/1 NV X NV 

   55 67 0008 STRASBOURG ILL TC 2 (GDE) * / 62 83 0035 TC DRACENOIS 1 (PCA) 4/2 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   62 83 0035 TC DRACENOIS 1 (PCA) * / 57 78 0094 A.S. LES PYRAMIDES 1 (IDF) /    

   55 67 0008 STRASBOURG ILL TC 2 (GDE) * / 57 95 0074 CORMEILLAIS (ACS) 1 (IDF) /    

   55 51 0078 TC GEO ANDRE 1 (GDE) * / 56 59 0035 TCM DENAIN 1 (HDF) /    

Journée 5   02/06/2019 

   57 78 0094 A.S. LES PYRAMIDES 1 (IDF) * / 55 67 0008 STRASBOURG ILL TC 2 (GDE) /    

   57 95 0074 CORMEILLAIS (ACS) 1 (IDF) * / 55 51 0078 TC GEO ANDRE 1 (GDE) /    

   56 59 0035 TCM DENAIN 1 (HDF) * / 62 83 0035 TC DRACENOIS 1 (PCA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 55 67 0008 STRASBOURG ILL TC 2 (GDE) 9  3 8 15 40 

 2 57 95 0074 CORMEILLAIS (ACS) 1 (IDF) 8  3 6 10 48 

 3 62 83 0035 TC DRACENOIS 1 (PCA) 6  3 4 9 62 

 4 56 59 0035 TCM DENAIN 1 (HDF) 5  3 -4 -10 -61 

 5 57 78 0094 A.S. LES PYRAMIDES 1 (IDF) 4  3 -4 -8 -26 

 6 55 51 0078 TC GEO ANDRE 1 (GDE) 4  3 -10 -16 -63 



 
Epreuves par équipes 

 

 

Le 20/05/2019 16:05 Page 1 sur 1 

 

 

Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE B 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   55 57 0178 MARLY 1 (GDE) * / 56 80 0038 AMIENS AC 1 (HDF) 2/4 V X V 

   55 67 0089 T.C. BISCHWILLER 1 (GDE) * / 57 94 0175 TC NOGENT 1 (IDF) 6/0 V X V 

   57 92 0419 GARCHES TC 1 (IDF) * / 51 90 0029 BELFORT ASM 2 (BFC) 6/0 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   51 90 0029 BELFORT ASM 2 (BFC) * / 55 57 0178 MARLY 1 (GDE) 2/4 NV X NV 

   57 94 0175 TC NOGENT 1 (IDF) * / 57 92 0419 GARCHES TC 1 (IDF) 2/4 NV X NV 

   56 80 0038 AMIENS AC 1 (HDF) * / 55 67 0089 T.C. BISCHWILLER 1 (GDE) 2/4 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   55 57 0178 MARLY 1 (GDE) * / 57 94 0175 TC NOGENT 1 (IDF) 4/2 NV X NV 

   56 80 0038 AMIENS AC 1 (HDF) * / 51 90 0029 BELFORT ASM 2 (BFC) 5/1 NV X NV 

   57 92 0419 GARCHES TC 1 (IDF) * / 55 67 0089 T.C. BISCHWILLER 1 (GDE) 2/4 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   55 67 0089 T.C. BISCHWILLER 1 (GDE) * / 55 57 0178 MARLY 1 (GDE) /    

   57 92 0419 GARCHES TC 1 (IDF) * / 56 80 0038 AMIENS AC 1 (HDF) /    

   57 94 0175 TC NOGENT 1 (IDF) * / 51 90 0029 BELFORT ASM 2 (BFC) /    

Journée 5   02/06/2019 

   55 57 0178 MARLY 1 (GDE) * / 57 92 0419 GARCHES TC 1 (IDF) /    

   56 80 0038 AMIENS AC 1 (HDF) * / 57 94 0175 TC NOGENT 1 (IDF) /    

   51 90 0029 BELFORT ASM 2 (BFC) * / 55 67 0089 T.C. BISCHWILLER 1 (GDE) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 55 67 0089 T.C. BISCHWILLER 1 (GDE) 9  3 10 17 45 

 2 57 92 0419 GARCHES TC 1 (IDF) 7  3 6 9 49 

 3 56 80 0038 AMIENS AC 1 (HDF) 7  3 4 9 29 

 4 55 57 0178 MARLY 1 (GDE) 7  3 2 1 2 

 5 57 94 0175 TC NOGENT 1 (IDF) 3  3 -10 -18 -59 

 6 51 90 0029 BELFORT ASM 2 (BFC) 3  3 -12 -18 -66 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE C 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   
56 60 0245 CLUB TENNIS CLERMONTOIS 2 
(HDF) * 

/ 61 44 0022 NINON PORNICHET 1 (PDL) 6/0 V X V 

   53 28 0020 DREUX AC. 1 (CEN) * / 57 78 0422 T.C. BAILLY NOISY LE ROI 1 (IDF) 3/3 V X V 

   57 94 0250 TC THIAIS 1 (IDF) * / 59 33 0457 MERIGNAC SA 1 (NVA) 0/6 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   59 33 0457 MERIGNAC SA 1 (NVA) * 
/ 56 60 0245 CLUB TENNIS CLERMONTOIS 2 
(HDF) 

6/0 NV X NV 

   57 78 0422 T.C. BAILLY NOISY LE ROI 1 (IDF) * / 57 94 0250 TC THIAIS 1 (IDF) 6/0 NV X NV 

   61 44 0022 NINON PORNICHET 1 (PDL) * / 53 28 0020 DREUX AC. 1 (CEN) 3/3 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   
56 60 0245 CLUB TENNIS CLERMONTOIS 2 
(HDF) * 

/ 57 78 0422 T.C. BAILLY NOISY LE ROI 1 (IDF) 4/2 NV X NV 

   61 44 0022 NINON PORNICHET 1 (PDL) * / 59 33 0457 MERIGNAC SA 1 (NVA) 0/6 NV X NV 

   57 94 0250 TC THIAIS 1 (IDF) * / 53 28 0020 DREUX AC. 1 (CEN) 1/5 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   53 28 0020 DREUX AC. 1 (CEN) * 
/ 56 60 0245 CLUB TENNIS CLERMONTOIS 2 
(HDF) 

/    

   57 94 0250 TC THIAIS 1 (IDF) * / 61 44 0022 NINON PORNICHET 1 (PDL) /    

   57 78 0422 T.C. BAILLY NOISY LE ROI 1 (IDF) * / 59 33 0457 MERIGNAC SA 1 (NVA) /    

Journée 5   02/06/2019 

   
56 60 0245 CLUB TENNIS CLERMONTOIS 2 
(HDF) * 

/ 57 94 0250 TC THIAIS 1 (IDF) /    

   61 44 0022 NINON PORNICHET 1 (PDL) * / 57 78 0422 T.C. BAILLY NOISY LE ROI 1 (IDF) /    

   59 33 0457 MERIGNAC SA 1 (NVA) * / 53 28 0020 DREUX AC. 1 (CEN) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 59 33 0457 MERIGNAC SA 1 (NVA) 9  3 18 34 177 

 2 53 28 0020 DREUX AC. 1 (CEN) 7  3 4 7 28 

 3 56 60 0245 CLUB TENNIS CLERMONTOIS 2 (HDF) 7  3 2 5 5 

 4 57 78 0422 T.C. BAILLY NOISY LE ROI 1 (IDF) 6  3 4 10 58 

 5 61 44 0022 NINON PORNICHET 1 (PDL) 4  3 -12 -23 -98 

 6 57 94 0250 TC THIAIS 1 (IDF) 3  3 -16 -33 -170 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE D 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   
61 44 0181 DON BOSCO TENNIS NANTES 1 
(PDL) * 

/ 53 45 0081 CJF. FLEURY 1 (CEN) 0/6 V X V 

   
57 77 0390 LA FERTE SOUS JOUARRE ASM 1 
(IDF) * 

/ 59 17 0178 LAGORD TENNIS SQUASH 2 (NVA) 4/2 V X V 

   57 75 0030 BOIS DE BOULOGNE ASC 1 (IDF) * / 58 27 0032 EVREUX AC 1 (NOR) 2/4 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   58 27 0032 EVREUX AC 1 (NOR) 
/ 61 44 0181 DON BOSCO TENNIS NANTES 1 
(PDL) * 

2/4 NV X NV 

   59 17 0178 LAGORD TENNIS SQUASH 2 (NVA) * / 57 75 0030 BOIS DE BOULOGNE ASC 1 (IDF) 6/0 NV X NV 

   53 45 0081 CJF. FLEURY 1 (CEN) * 
/ 57 77 0390 LA FERTE SOUS JOUARRE ASM 1 
(IDF) 

3/3 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   
61 44 0181 DON BOSCO TENNIS NANTES 1 
(PDL) * 

/ 59 17 0178 LAGORD TENNIS SQUASH 2 (NVA) 0/6 NV X NV 

   53 45 0081 CJF. FLEURY 1 (CEN) * / 58 27 0032 EVREUX AC 1 (NOR) 5/1 NV X NV 

   57 75 0030 BOIS DE BOULOGNE ASC 1 (IDF) * 
/ 57 77 0390 LA FERTE SOUS JOUARRE ASM 1 
(IDF) 

0/6 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   
57 77 0390 LA FERTE SOUS JOUARRE ASM 1 
(IDF) * 

/ 61 44 0181 DON BOSCO TENNIS NANTES 1 
(PDL) 

/    

   57 75 0030 BOIS DE BOULOGNE ASC 1 (IDF) * / 53 45 0081 CJF. FLEURY 1 (CEN) /    

   59 17 0178 LAGORD TENNIS SQUASH 2 (NVA) * / 58 27 0032 EVREUX AC 1 (NOR) /    

Journée 5   02/06/2019 

   
61 44 0181 DON BOSCO TENNIS NANTES 1 
(PDL) * 

/ 57 75 0030 BOIS DE BOULOGNE ASC 1 (IDF) /    

   53 45 0081 CJF. FLEURY 1 (CEN) * / 59 17 0178 LAGORD TENNIS SQUASH 2 (NVA) /    

   58 27 0032 EVREUX AC 1 (NOR) * 
/ 57 77 0390 LA FERTE SOUS JOUARRE ASM 1 
(IDF) 

/    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 53 45 0081 CJF. FLEURY 1 (CEN) 8  3 10 19 78 

 2 57 77 0390 LA FERTE SOUS JOUARRE ASM 1 (IDF) 8  3 8 16 58 

 3 59 17 0178 LAGORD TENNIS SQUASH 2 (NVA) 7  3 10 20 77 

 4 58 27 0032 EVREUX AC 1 (NOR) 5  3 -4 -10 -47 

 5 61 44 0181 DON BOSCO TENNIS NANTES 1 (PDL) 5  3 -10 -21 -84 

 6 57 75 0030 BOIS DE BOULOGNE ASC 1 (IDF) 3  3 -14 -24 -82 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE E 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   53 37 0055 TC. JOCONDIEN 1 (CEN) * / 57 75 0244 STADE FRANCAIS 1 (IDF) 4/2 V X V 

   61 49 0040 AS PONTS DE CE 1 (PDL) * 
/ 59 40 0261 BISCARROSSE OLYMPIQUE TC 1 
(NVA) 

5/1 V X V 

   57 91 0068 TENNIS CLUB WISSOUS 91 1 (IDF) * / 57 95 0029 SANNOIS OSS 2 (IDF) 3/3 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   57 95 0029 SANNOIS OSS 2 (IDF) * / 53 37 0055 TC. JOCONDIEN 1 (CEN) 4/2 NV X NV 

   
59 40 0261 BISCARROSSE OLYMPIQUE TC 1 
(NVA) * 

/ 57 91 0068 TENNIS CLUB WISSOUS 91 1 (IDF) 1/5 NV X NV 

   57 75 0244 STADE FRANCAIS 1 (IDF) * / 61 49 0040 AS PONTS DE CE 1 (PDL) 2/4 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   53 37 0055 TC. JOCONDIEN 1 (CEN) * 
/ 59 40 0261 BISCARROSSE OLYMPIQUE TC 1 
(NVA) 

5/1 NV X NV 

   57 75 0244 STADE FRANCAIS 1 (IDF) * / 57 95 0029 SANNOIS OSS 2 (IDF) 0/6 NV X NV 

   57 91 0068 TENNIS CLUB WISSOUS 91 1 (IDF) * / 61 49 0040 AS PONTS DE CE 1 (PDL) 4/2 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   61 49 0040 AS PONTS DE CE 1 (PDL) * / 53 37 0055 TC. JOCONDIEN 1 (CEN) /    

   57 91 0068 TENNIS CLUB WISSOUS 91 1 (IDF) * / 57 75 0244 STADE FRANCAIS 1 (IDF) /    

   
59 40 0261 BISCARROSSE OLYMPIQUE TC 1 
(NVA) * 

/ 57 95 0029 SANNOIS OSS 2 (IDF) /    

Journée 5   02/06/2019 

   53 37 0055 TC. JOCONDIEN 1 (CEN) * / 57 91 0068 TENNIS CLUB WISSOUS 91 1 (IDF) /    

   57 75 0244 STADE FRANCAIS 1 (IDF) * 
/ 59 40 0261 BISCARROSSE OLYMPIQUE TC 1 
(NVA) 

/    

   57 95 0029 SANNOIS OSS 2 (IDF) * / 61 49 0040 AS PONTS DE CE 1 (PDL) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 57 95 0029 SANNOIS OSS 2 (IDF) 8  3 8 18 80 

 2 57 91 0068 TENNIS CLUB WISSOUS 91 1 (IDF) 8  3 6 9 39 

 3 61 49 0040 AS PONTS DE CE 1 (PDL) 7  3 4 11 44 

 4 53 37 0055 TC. JOCONDIEN 1 (CEN) 7  3 4 8 15 

 5 57 75 0244 STADE FRANCAIS 1 (IDF) 3  3 -10 -22 -95 

 6 59 40 0261 BISCARROSSE OLYMPIQUE TC 1 (NVA) 3  3 -12 -24 -83 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE F 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   57 75 0507 LAGARDERE PARIS RACING 1 (IDF) * / 59 16 0005 COGNAC TC 1 (NVA) 2/4 V X V 

   57 78 0364 T.C. PLAISIR 2 (IDF) * / 53 37 0107 TC. TOURS 1 (CEN) 3/3 V X V 

   61 44 0163 US BOUGUENAIS 1 (PDL) * / 52 35 0088 SAINT GREGOIRE TC 1 (BRE) 0/6 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   52 35 0088 SAINT GREGOIRE TC 1 (BRE) * / 57 75 0507 LAGARDERE PARIS RACING 1 (IDF) 4/2 NV X NV 

   53 37 0107 TC. TOURS 1 (CEN) * / 61 44 0163 US BOUGUENAIS 1 (PDL) 5/1 NV X NV 

   59 16 0005 COGNAC TC 1 (NVA) * / 57 78 0364 T.C. PLAISIR 2 (IDF) 6/0 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   57 75 0507 LAGARDERE PARIS RACING 1 (IDF) * / 53 37 0107 TC. TOURS 1 (CEN) 5/1 NV X NV 

   59 16 0005 COGNAC TC 1 (NVA) * / 52 35 0088 SAINT GREGOIRE TC 1 (BRE) 5/1 NV X NV 

   61 44 0163 US BOUGUENAIS 1 (PDL) * / 57 78 0364 T.C. PLAISIR 2 (IDF) 5/1 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   57 78 0364 T.C. PLAISIR 2 (IDF) * / 57 75 0507 LAGARDERE PARIS RACING 1 (IDF) /    

   61 44 0163 US BOUGUENAIS 1 (PDL) * / 59 16 0005 COGNAC TC 1 (NVA) /    

   53 37 0107 TC. TOURS 1 (CEN) * / 52 35 0088 SAINT GREGOIRE TC 1 (BRE) /    

Journée 5   02/06/2019 

   57 75 0507 LAGARDERE PARIS RACING 1 (IDF) * / 61 44 0163 US BOUGUENAIS 1 (PDL) /    

   59 16 0005 COGNAC TC 1 (NVA) * / 53 37 0107 TC. TOURS 1 (CEN) /    

   52 35 0088 SAINT GREGOIRE TC 1 (BRE) * / 57 78 0364 T.C. PLAISIR 2 (IDF) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 59 16 0005 COGNAC TC 1 (NVA) 9  3 12 23 61 

 2 52 35 0088 SAINT GREGOIRE TC 1 (BRE) 7  3 4 5 42 

 3 53 37 0107 TC. TOURS 1 (CEN) 6  3 0 0 -14 

 4 57 75 0507 LAGARDERE PARIS RACING 1 (IDF) 5  3 0 2 25 

 5 61 44 0163 US BOUGUENAIS 1 (PDL) 5  3 -6 -10 -41 

 6 57 78 0364 T.C. PLAISIR 2 (IDF) 4  3 -10 -20 -73 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE G 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   57 78 0146 T.S. MAISONS LAFFITTE 1 (IDF) * / 57 77 0158 BUSSY TCVB 1 (IDF) 4/2 V X V 

   57 91 0003 E.S. MASSY 1 (IDF) * / 61 44 0096 TE CHAPELAIN 1 (PDL) 3/3 V X V 

   
52 35 0068 CESSON-SEVIGNE TENNIS CLUB 1 
(BRE) * 

/ 59 87 0007 RED STAR TC 1 (NVA) 5/1 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   59 87 0007 RED STAR TC 1 (NVA) * / 57 78 0146 T.S. MAISONS LAFFITTE 1 (IDF) 0/6 NV X NV 

   61 44 0096 TE CHAPELAIN 1 (PDL) * 
/ 52 35 0068 CESSON-SEVIGNE TENNIS CLUB 1 
(BRE) 

4/2 NV X NV 

   57 77 0158 BUSSY TCVB 1 (IDF) * / 57 91 0003 E.S. MASSY 1 (IDF) 4/2 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   57 78 0146 T.S. MAISONS LAFFITTE 1 (IDF) * / 61 44 0096 TE CHAPELAIN 1 (PDL) 4/2 NV X NV 

   57 77 0158 BUSSY TCVB 1 (IDF) * / 59 87 0007 RED STAR TC 1 (NVA) 6/0 NV X NV 

   
52 35 0068 CESSON-SEVIGNE TENNIS CLUB 1 
(BRE) * 

/ 57 91 0003 E.S. MASSY 1 (IDF) 0/6 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   57 91 0003 E.S. MASSY 1 (IDF) * / 57 78 0146 T.S. MAISONS LAFFITTE 1 (IDF) /    

   
52 35 0068 CESSON-SEVIGNE TENNIS CLUB 1 
(BRE) * 

/ 57 77 0158 BUSSY TCVB 1 (IDF) /    

   61 44 0096 TE CHAPELAIN 1 (PDL) * / 59 87 0007 RED STAR TC 1 (NVA) /    

Journée 5   02/06/2019 

   57 78 0146 T.S. MAISONS LAFFITTE 1 (IDF) * 
/ 52 35 0068 CESSON-SEVIGNE TENNIS CLUB 1 
(BRE) 

/    

   57 77 0158 BUSSY TCVB 1 (IDF) * / 61 44 0096 TE CHAPELAIN 1 (PDL) /    

   59 87 0007 RED STAR TC 1 (NVA) * / 57 91 0003 E.S. MASSY 1 (IDF) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 57 78 0146 T.S. MAISONS LAFFITTE 1 (IDF) 9  3 10 17 62 

 2 57 77 0158 BUSSY TCVB 1 (IDF) 7  3 6 11 63 

 3 57 91 0003 E.S. MASSY 1 (IDF) 6  3 4 11 43 

 4 61 44 0096 TE CHAPELAIN 1 (PDL) 6  3 0 0 -2 

 5 52 35 0068 CESSON-SEVIGNE TENNIS CLUB 1 (BRE) 5  3 -4 -8 -22 

 6 59 87 0007 RED STAR TC 1 (NVA) 3  3 -16 -31 -144 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE H 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   59 33 0115 BOUSCAT TENNIS US 1 (NVA) * / 62 13 0193 TC BOCAGE 1 (PCA) 3/3 V X V 

   50 69 0100 CHASSIEU 1 (ARA) * 
/ 60 31 0095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 2 
(OCC) 

1/5 V X V 

   62 06 0132 TC VIGNAL 1 (PCA) * / 60 34 0720 TC PIERRE ROUGE 1 (OCC) 1/5 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   60 34 0720 TC PIERRE ROUGE 1 (OCC) * / 59 33 0115 BOUSCAT TENNIS US 1 (NVA) 4/2 NV X NV 

   
60 31 0095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 2 
(OCC) * 

/ 62 06 0132 TC VIGNAL 1 (PCA) 6/0 NV X NV 

   62 13 0193 TC BOCAGE 1 (PCA) * / 50 69 0100 CHASSIEU 1 (ARA) 5/1 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   59 33 0115 BOUSCAT TENNIS US 1 (NVA) * 
/ 60 31 0095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 2 
(OCC) 

4/2 NV X NV 

   62 13 0193 TC BOCAGE 1 (PCA) * / 60 34 0720 TC PIERRE ROUGE 1 (OCC) 1/5 NV X NV 

   62 06 0132 TC VIGNAL 1 (PCA) * / 50 69 0100 CHASSIEU 1 (ARA) 6/0 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   50 69 0100 CHASSIEU 1 (ARA) * / 59 33 0115 BOUSCAT TENNIS US 1 (NVA) /    

   62 06 0132 TC VIGNAL 1 (PCA) * / 62 13 0193 TC BOCAGE 1 (PCA) /    

   
60 31 0095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 2 
(OCC) * 

/ 60 34 0720 TC PIERRE ROUGE 1 (OCC) /    

Journée 5   02/06/2019 

   59 33 0115 BOUSCAT TENNIS US 1 (NVA) * / 62 06 0132 TC VIGNAL 1 (PCA) /    

   62 13 0193 TC BOCAGE 1 (PCA) * 
/ 60 31 0095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 2 
(OCC) 

/    

   60 34 0720 TC PIERRE ROUGE 1 (OCC) * / 50 69 0100 CHASSIEU 1 (ARA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 60 34 0720 TC PIERRE ROUGE 1 (OCC) 9  3 10 17 58 

 2 60 31 0095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 2 (OCC) 7  3 8 11 36 

 3 59 33 0115 BOUSCAT TENNIS US 1 (NVA) 6  3 0 2 -8 

 4 62 13 0193 TC BOCAGE 1 (PCA) 6  3 0 1 36 

 5 62 06 0132 TC VIGNAL 1 (PCA) 5  3 -4 -8 -21 

 6 50 69 0100 CHASSIEU 1 (ARA) 3  3 -14 -23 -101 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE I 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   57 94 0145 MAIS. ALFORT TC 1 (IDF) * / 57 78 0253 T.C. LE CHESNAY TRIANON 1 (IDF) 3/3 V X V 

   
52 35 0238 CHARTRES BRETAGNE 
ESPERANCE 1 (BRE) * 

/ 59 86 0042 ROCHE POSAY TC  (LA) 1 (NVA) 4/2 V X V 

   57 95 0035 BEAUCHAMP (AT) 1 (IDF) * 
/ 58 50 0320 EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 
TC 1 (NOR) 

4/2 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   
58 50 0320 EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE TC 
1 (NOR) * 

/ 57 94 0145 MAIS. ALFORT TC 1 (IDF) 3/3 NV X NV 

   59 86 0042 ROCHE POSAY TC  (LA) 1 (NVA) * / 57 95 0035 BEAUCHAMP (AT) 1 (IDF) 4/1 NV X NV 

   57 78 0253 T.C. LE CHESNAY TRIANON 1 (IDF) * 
/ 52 35 0238 CHARTRES BRETAGNE 
ESPERANCE 1 (BRE) 

3/3 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   57 94 0145 MAIS. ALFORT TC 1 (IDF) * / 59 86 0042 ROCHE POSAY TC  (LA) 1 (NVA) 5/1 NV X NV 

   57 78 0253 T.C. LE CHESNAY TRIANON 1 (IDF) * 
/ 58 50 0320 EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 
TC 1 (NOR) 

2/4 NV X NV 

   57 95 0035 BEAUCHAMP (AT) 1 (IDF) * 
/ 52 35 0238 CHARTRES BRETAGNE 
ESPERANCE 1 (BRE) 

3/3 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   
52 35 0238 CHARTRES BRETAGNE 
ESPERANCE 1 (BRE) * 

/ 57 94 0145 MAIS. ALFORT TC 1 (IDF) /    

   57 95 0035 BEAUCHAMP (AT) 1 (IDF) * / 57 78 0253 T.C. LE CHESNAY TRIANON 1 (IDF) /    

   59 86 0042 ROCHE POSAY TC  (LA) 1 (NVA) * 
/ 58 50 0320 EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 
TC 1 (NOR) 

/    

Journée 5   02/06/2019 

   57 94 0145 MAIS. ALFORT TC 1 (IDF) * / 57 95 0035 BEAUCHAMP (AT) 1 (IDF) /    

   57 78 0253 T.C. LE CHESNAY TRIANON 1 (IDF) * / 59 86 0042 ROCHE POSAY TC  (LA) 1 (NVA) /    

   
58 50 0320 EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE TC 
1 (NOR) * 

/ 52 35 0238 CHARTRES BRETAGNE 
ESPERANCE 1 (BRE) 

/    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 57 94 0145 MAIS. ALFORT TC 1 (IDF) 7  3 4 7 39 

 2 52 35 0238 CHARTRES BRETAGNE ESPERANCE 1 (BRE) 7  3 2 3 13 

 3 58 50 0320 EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE TC 1 (NOR) 6  3 0 1 -14 

 4 57 95 0035 BEAUCHAMP (AT) 1 (IDF) 6  3 -1 -3 0 

 5 57 78 0253 T.C. LE CHESNAY TRIANON 1 (IDF) 5  3 -2 -4 -14 

 6 59 86 0042 ROCHE POSAY TC  (LA) 1 (NVA) 5  3 -3 -4 -24 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE J 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   
60 30 0004 AS BAS RHONE LANGUEDOC-NIMES 
1 (OCC) * 

/ 57 78 0265 U.S. VESINET 1 (IDF) 3/3 V X V 

   62 83 0081 TC TOULONNAIS 2 (PCA) * 
/ 54 2A 0494 Association Sportive ASPTT 
AJACCIO TENNIS 1 (COR) 

4/2 V X V 

   
60 31 0152 RAMONVILLE US TENNIS CLUB 1 
(OCC) * 

/ 62 13 0318 TC QUEIREL 1 (PCA) 0/6 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   62 13 0318 TC QUEIREL 1 (PCA) * 
/ 60 30 0004 AS BAS RHONE 
LANGUEDOC-NIMES 1 (OCC) 

6/0 NV X NV 

   
54 2A 0494 Association Sportive ASPTT AJACCIO 
TENNIS 1 (COR) * 

/ 60 31 0152 RAMONVILLE US TENNIS CLUB 1 
(OCC) 

3/3 NV X NV 

   57 78 0265 U.S. VESINET 1 (IDF) * / 62 83 0081 TC TOULONNAIS 2 (PCA) 3/3 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   
60 30 0004 AS BAS RHONE LANGUEDOC-NIMES 
1 (OCC) * 

/ 54 2A 0494 Association Sportive ASPTT 
AJACCIO TENNIS 1 (COR) 

6/0 NV X NV 

   57 78 0265 U.S. VESINET 1 (IDF) * / 62 13 0318 TC QUEIREL 1 (PCA) 2/4 NV X NV 

   
60 31 0152 RAMONVILLE US TENNIS CLUB 1 
(OCC) * 

/ 62 83 0081 TC TOULONNAIS 2 (PCA) 1/5 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   62 83 0081 TC TOULONNAIS 2 (PCA) * 
/ 60 30 0004 AS BAS RHONE 
LANGUEDOC-NIMES 1 (OCC) 

/    

   
60 31 0152 RAMONVILLE US TENNIS CLUB 1 
(OCC) * 

/ 57 78 0265 U.S. VESINET 1 (IDF) /    

   
54 2A 0494 Association Sportive ASPTT AJACCIO 
TENNIS 1 (COR) * 

/ 62 13 0318 TC QUEIREL 1 (PCA) /    

Journée 5   02/06/2019 

   
60 30 0004 AS BAS RHONE LANGUEDOC-NIMES 
1 (OCC) * 

/ 60 31 0152 RAMONVILLE US TENNIS CLUB 1 
(OCC) 

/    

   57 78 0265 U.S. VESINET 1 (IDF) * 
/ 54 2A 0494 Association Sportive ASPTT 
AJACCIO TENNIS 1 (COR) 

/    

   62 13 0318 TC QUEIREL 1 (PCA) * / 62 83 0081 TC TOULONNAIS 2 (PCA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 62 13 0318 TC QUEIREL 1 (PCA) 9  3 14 23 91 

 2 62 83 0081 TC TOULONNAIS 2 (PCA) 8  3 6 9 32 

 3 60 30 0004 AS BAS RHONE LANGUEDOC-NIMES 1 (OCC) 6  3 0 2 8 

 4 57 78 0265 U.S. VESINET 1 (IDF) 5  3 -2 -3 -9 

 5 54 2A 0494 Association Sportive ASPTT AJACCIO TENNIS 1 (COR) 4  3 -8 -14 -59 

 6 60 31 0152 RAMONVILLE US TENNIS CLUB 1 (OCC) 4  3 -10 -17 -63 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE K 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   
51 25 0008 ASCAP TENNIS MONTBELIARD 2 
(BFC) * 

/ 57 77 0240 COUPVRAY VE TC 1 (IDF) 6/0 V X V 

   59 87 0001 TC AIXE 1 (NVA) * / 57 75 0059 CHEMINOT VAUGIRARD T.C 1 (IDF) 0/6 V X V 

   55 67 0068 TCP OSTWALD 1 (GDE) * / 57 78 0015 T.C. CHEVREUSE 1 (IDF) 5/1 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   57 78 0015 T.C. CHEVREUSE 1 (IDF) * 
/ 51 25 0008 ASCAP TENNIS MONTBELIARD 2 
(BFC) 

2/4 NV X NV 

   57 75 0059 CHEMINOT VAUGIRARD T.C 1 (IDF) * / 55 67 0068 TCP OSTWALD 1 (GDE) 1/5 NV X NV 

   57 77 0240 COUPVRAY VE TC 1 (IDF) * / 59 87 0001 TC AIXE 1 (NVA) 5/1 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   
51 25 0008 ASCAP TENNIS MONTBELIARD 2 
(BFC) * 

/ 57 75 0059 CHEMINOT VAUGIRARD T.C 1 (IDF) 6/0 NV X NV 

   57 77 0240 COUPVRAY VE TC 1 (IDF) * / 57 78 0015 T.C. CHEVREUSE 1 (IDF) 3/3 NV X NV 

   55 67 0068 TCP OSTWALD 1 (GDE) * / 59 87 0001 TC AIXE 1 (NVA) (wo) 6/0 NV   

Journée 4   26/05/2019 

   59 87 0001 TC AIXE 1 (NVA) * 
/ 51 25 0008 ASCAP TENNIS MONTBELIARD 2 
(BFC) 

/    

   55 67 0068 TCP OSTWALD 1 (GDE) * / 57 77 0240 COUPVRAY VE TC 1 (IDF) /    

   57 75 0059 CHEMINOT VAUGIRARD T.C 1 (IDF) * / 57 78 0015 T.C. CHEVREUSE 1 (IDF) /    

Journée 5   02/06/2019 

   
51 25 0008 ASCAP TENNIS MONTBELIARD 2 
(BFC) * 

/ 55 67 0068 TCP OSTWALD 1 (GDE) /    

   57 77 0240 COUPVRAY VE TC 1 (IDF) * / 57 75 0059 CHEMINOT VAUGIRARD T.C 1 (IDF) /    

   57 78 0015 T.C. CHEVREUSE 1 (IDF) * / 59 87 0001 TC AIXE 1 (NVA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 55 67 0068 TCP OSTWALD 1 (GDE) 9  3 14 28 129 

 2 51 25 0008 ASCAP TENNIS MONTBELIARD 2 (BFC) 9  3 14 27 99 

 3 57 77 0240 COUPVRAY VE TC 1 (IDF) 6  3 -2 -3 -1 

 4 57 75 0059 CHEMINOT VAUGIRARD T.C 1 (IDF) 5  3 -4 -8 -20 

 5 57 78 0015 T.C. CHEVREUSE 1 (IDF) 4  3 -6 -12 -35 

 6 59 87 0001 TC AIXE 1 (NVA) 0  3 -16 -32 -172 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE L 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   55 67 0020 TC OBERNAI 1 (GDE) * / 50 63 0030 ISSOIRE (US) 1 (ARA) 6/0 V X V 

   56 59 0148 AT MOUVAUX 1 (HDF) * / 50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 1 (ARA) 1/5 V X V 

   57 78 0052 T.C. CHATOU 1 (IDF) * / 57 75 0247 TC PARIS 3 (IDF) 1/5 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   57 75 0247 TC PARIS 3 (IDF) * / 55 67 0020 TC OBERNAI 1 (GDE) 4/2 NV X NV 

   50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 1 (ARA) * / 57 78 0052 T.C. CHATOU 1 (IDF) 3/3 NV X NV 

   50 63 0030 ISSOIRE (US) 1 (ARA) * / 56 59 0148 AT MOUVAUX 1 (HDF) 5/1 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   55 67 0020 TC OBERNAI 1 (GDE) * / 50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 1 (ARA) 5/1 NV X NV 

   50 63 0030 ISSOIRE (US) 1 (ARA) * / 57 75 0247 TC PARIS 3 (IDF) 3/3 NV X NV 

   57 78 0052 T.C. CHATOU 1 (IDF) * / 56 59 0148 AT MOUVAUX 1 (HDF) 5/1 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   56 59 0148 AT MOUVAUX 1 (HDF) * / 55 67 0020 TC OBERNAI 1 (GDE) /    

   57 78 0052 T.C. CHATOU 1 (IDF) * / 50 63 0030 ISSOIRE (US) 1 (ARA) /    

   50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 1 (ARA) * / 57 75 0247 TC PARIS 3 (IDF) /    

Journée 5   02/06/2019 

   55 67 0020 TC OBERNAI 1 (GDE) * / 57 78 0052 T.C. CHATOU 1 (IDF) /    

   50 63 0030 ISSOIRE (US) 1 (ARA) * / 50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 1 (ARA) /    

   57 75 0247 TC PARIS 3 (IDF) * / 56 59 0148 AT MOUVAUX 1 (HDF) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 57 75 0247 TC PARIS 3 (IDF) 8  3 6 10 24 

 2 55 67 0020 TC OBERNAI 1 (GDE) 7  3 8 11 46 

 3 50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 1 (ARA) 6  3 0 6 30 

 4 57 78 0052 T.C. CHATOU 1 (IDF) 6  3 0 -2 -15 

 5 50 63 0030 ISSOIRE (US) 1 (ARA) 6  3 -2 -2 1 

 6 56 59 0148 AT MOUVAUX 1 (HDF) 3  3 -12 -23 -86 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE M 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   
60 31 0150 TOURNEFEUILLE TENNIS CLUB 1 
(OCC) * 

/ 59 33 0069 STADE BORDELAIS 1 (NVA) 0/6 V X V 

 
04/05/2019 

 50 63 0028 CLERMONT U.C. 1 (ARA) * 
/ 51 25 0347 TENNIS DU GRAND BESANCON 1 
(BFC) 

4/2 V X V 

   
50 74 0218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 2 
(ARA) * 

/ 62 13 0006 WILLIAM TC 1 (PCA) 5/1 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   62 13 0006 WILLIAM TC 1 (PCA) * 
/ 60 31 0150 TOURNEFEUILLE TENNIS CLUB 1 
(OCC) 

6/0 NV X NV 

   
51 25 0347 TENNIS DU GRAND BESANCON 1 
(BFC) * 

/ 50 74 0218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 2 
(ARA) 

0/6 NV X NV 

   59 33 0069 STADE BORDELAIS 1 (NVA) * / 50 63 0028 CLERMONT U.C. 1 (ARA) 4/2 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   
60 31 0150 TOURNEFEUILLE TENNIS CLUB 1 
(OCC) * 

/ 51 25 0347 TENNIS DU GRAND BESANCON 1 
(BFC) 

4/2 NV X NV 

   59 33 0069 STADE BORDELAIS 1 (NVA) * / 62 13 0006 WILLIAM TC 1 (PCA) 4/2 NV X NV 

   
50 74 0218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 2 
(ARA) * 

/ 50 63 0028 CLERMONT U.C. 1 (ARA) 6/0 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   50 63 0028 CLERMONT U.C. 1 (ARA) * 
/ 60 31 0150 TOURNEFEUILLE TENNIS CLUB 1 
(OCC) 

/    

   
50 74 0218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 2 
(ARA) * 

/ 59 33 0069 STADE BORDELAIS 1 (NVA) /    

   
51 25 0347 TENNIS DU GRAND BESANCON 1 
(BFC) * 

/ 62 13 0006 WILLIAM TC 1 (PCA) /    

Journée 5   02/06/2019 

   
60 31 0150 TOURNEFEUILLE TENNIS CLUB 1 
(OCC) * 

/ 50 74 0218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 2 
(ARA) 

/    

   59 33 0069 STADE BORDELAIS 1 (NVA) * 
/ 51 25 0347 TENNIS DU GRAND BESANCON 1 
(BFC) 

/    

   62 13 0006 WILLIAM TC 1 (PCA) * / 50 63 0028 CLERMONT U.C. 1 (ARA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 50 74 0218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 2 (ARA) 9  3 16 32 113 

 2 59 33 0069 STADE BORDELAIS 1 (NVA) 9  3 10 17 84 

 3 62 13 0006 WILLIAM TC 1 (PCA) 5  3 0 1 24 

 4 50 63 0028 CLERMONT U.C. 1 (ARA) 5  3 -6 -10 -60 

 5 60 31 0150 TOURNEFEUILLE TENNIS CLUB 1 (OCC) 5  3 -10 -18 -86 

 6 51 25 0347 TENNIS DU GRAND BESANCON 1 (BFC) 3  3 -10 -22 -75 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE N 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   55 57 0026 THIONV. MOSELLE 2 (GDE) * / 58 76 0103 SAINT AUBIN TC 1 (NOR) 5/1 V X V 

   61 49 0032 ANGERS TC 1 (PDL) * / 51 25 0166 NANCRAY 1 (BFC) 4/2 V X V 

   56 59 0165 OSM LOMME 1 (HDF) * / 57 75 0157 METRO TRANSPORTS/U.S. 1 (IDF) 5/1 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   57 75 0157 METRO TRANSPORTS/U.S. 1 (IDF) * / 55 57 0026 THIONV. MOSELLE 2 (GDE) 3/3 NV X NV 

   51 25 0166 NANCRAY 1 (BFC) * / 56 59 0165 OSM LOMME 1 (HDF) 0/6 NV X NV 

   58 76 0103 SAINT AUBIN TC 1 (NOR) * / 61 49 0032 ANGERS TC 1 (PDL) 2/4 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   55 57 0026 THIONV. MOSELLE 2 (GDE) * / 51 25 0166 NANCRAY 1 (BFC) 2/4 NV X NV 

   58 76 0103 SAINT AUBIN TC 1 (NOR) * / 57 75 0157 METRO TRANSPORTS/U.S. 1 (IDF) 1/5 NV X NV 

   56 59 0165 OSM LOMME 1 (HDF) * / 61 49 0032 ANGERS TC 1 (PDL) 6/0 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   61 49 0032 ANGERS TC 1 (PDL) * / 55 57 0026 THIONV. MOSELLE 2 (GDE) /    

   56 59 0165 OSM LOMME 1 (HDF) * / 58 76 0103 SAINT AUBIN TC 1 (NOR) /    

   51 25 0166 NANCRAY 1 (BFC) * / 57 75 0157 METRO TRANSPORTS/U.S. 1 (IDF) /    

Journée 5   02/06/2019 

   55 57 0026 THIONV. MOSELLE 2 (GDE) * / 56 59 0165 OSM LOMME 1 (HDF) /    

   58 76 0103 SAINT AUBIN TC 1 (NOR) * / 51 25 0166 NANCRAY 1 (BFC) /    

   57 75 0157 METRO TRANSPORTS/U.S. 1 (IDF) * / 61 49 0032 ANGERS TC 1 (PDL) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 56 59 0165 OSM LOMME 1 (HDF) 9  3 16 29 101 

 2 61 49 0032 ANGERS TC 1 (PDL) 7  3 -2 -5 -15 

 3 55 57 0026 THIONV. MOSELLE 2 (GDE) 6  3 2 4 29 

 4 57 75 0157 METRO TRANSPORTS/U.S. 1 (IDF) 6  3 0 1 -3 

 5 51 25 0166 NANCRAY 1 (BFC) 5  3 -6 -13 -58 

 6 58 76 0103 SAINT AUBIN TC 1 (NOR) 3  3 -10 -16 -54 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE O 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   50 69 0018 RHODIA VAISE 1 (ARA) * / 62 13 0124 CHATEAURENARD 1 (PCA) 6/0 V X V 

   50 63 0033 MONTFERRAND (AS) 2 (ARA) * 
/ 60 31 0066 CUGNAUX J.S TENNIS CLUB 1 
(OCC) 

5/1 V X V 

 
04/05/2019 

 62 06 0023 TC GRASSE 1 (PCA) * / 59 24 0573 BOULAZAC TC 1 (NVA) 3/3 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   59 24 0573 BOULAZAC TC 1 (NVA) * / 50 69 0018 RHODIA VAISE 1 (ARA) 4/2 NV X NV 

   
60 31 0066 CUGNAUX J.S TENNIS CLUB 1 (OCC) 
* 

/ 62 06 0023 TC GRASSE 1 (PCA) 3/3 NV X NV 

   62 13 0124 CHATEAURENARD 1 (PCA) * / 50 63 0033 MONTFERRAND (AS) 2 (ARA) 3/3 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   50 69 0018 RHODIA VAISE 1 (ARA) * 
/ 60 31 0066 CUGNAUX J.S TENNIS CLUB 1 
(OCC) 

6/0 NV X NV 

   62 13 0124 CHATEAURENARD 1 (PCA) * / 59 24 0573 BOULAZAC TC 1 (NVA) 0/6 NV X NV 

   62 06 0023 TC GRASSE 1 (PCA) * / 50 63 0033 MONTFERRAND (AS) 2 (ARA) 3/3 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   50 63 0033 MONTFERRAND (AS) 2 (ARA) * / 50 69 0018 RHODIA VAISE 1 (ARA) /    

   62 06 0023 TC GRASSE 1 (PCA) * / 62 13 0124 CHATEAURENARD 1 (PCA) /    

   
60 31 0066 CUGNAUX J.S TENNIS CLUB 1 (OCC) 
* 

/ 59 24 0573 BOULAZAC TC 1 (NVA) /    

Journée 5   02/06/2019 

   50 69 0018 RHODIA VAISE 1 (ARA) * / 62 06 0023 TC GRASSE 1 (PCA) /    

   62 13 0124 CHATEAURENARD 1 (PCA) * 
/ 60 31 0066 CUGNAUX J.S TENNIS CLUB 1 
(OCC) 

/    

   59 24 0573 BOULAZAC TC 1 (NVA) * / 50 63 0033 MONTFERRAND (AS) 2 (ARA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 59 24 0573 BOULAZAC TC 1 (NVA) 8  3 8 16 64 

 2 50 69 0018 RHODIA VAISE 1 (ARA) 7  3 10 18 70 

 3 50 63 0033 MONTFERRAND (AS) 2 (ARA) 7  3 4 9 52 

 4 62 06 0023 TC GRASSE 1 (PCA) 6  3 0 0 0 

 5 60 31 0066 CUGNAUX J.S TENNIS CLUB 1 (OCC) 4  3 -10 -21 -114 

 6 62 13 0124 CHATEAURENARD 1 (PCA) 4  3 -12 -22 -72 



 
Epreuves par équipes 

 

 

Le 20/05/2019 16:05 Page 1 sur 1 

 

 

Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE P 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   
60 34 0280 TC SAINT GEORGES D'ORQUES 1 
(OCC) * 

/ 62 83 0029 TC LITTORAL 2 (PCA) 2/4 V X V 

   59 64 0099 ST PIERRE D'IRUBE TC 1 (NVA) * / 50 69 0299 CHARBONNIERES 1 (ARA) 3/3 V X V 

   62 06 0002 TC MÉDITERRANEE 1 (PCA) * 
/ 60 31 0151 MARTRES TOLOSANE TENNIS 
CLUB 1 (OCC) 

1/5 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   
60 31 0151 MARTRES TOLOSANE TENNIS CLUB 
1 (OCC) * 

/ 60 34 0280 TC SAINT GEORGES D'ORQUES 1 
(OCC) 

5/1 NV X NV 

   50 69 0299 CHARBONNIERES 1 (ARA) * / 62 06 0002 TC MÉDITERRANEE 1 (PCA) 6/0 NV X NV 

   62 83 0029 TC LITTORAL 2 (PCA) * / 59 64 0099 ST PIERRE D'IRUBE TC 1 (NVA) 2/4 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   
60 34 0280 TC SAINT GEORGES D'ORQUES 1 
(OCC) * 

/ 50 69 0299 CHARBONNIERES 1 (ARA) 2/4 NV X NV 

   62 83 0029 TC LITTORAL 2 (PCA) * 
/ 60 31 0151 MARTRES TOLOSANE TENNIS 
CLUB 1 (OCC) 

1/5 NV X NV 

   62 06 0002 TC MÉDITERRANEE 1 (PCA) * / 59 64 0099 ST PIERRE D'IRUBE TC 1 (NVA) 2/4 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   59 64 0099 ST PIERRE D'IRUBE TC 1 (NVA) * 
/ 60 34 0280 TC SAINT GEORGES D'ORQUES 1 
(OCC) 

/    

   62 06 0002 TC MÉDITERRANEE 1 (PCA) * / 62 83 0029 TC LITTORAL 2 (PCA) /    

   50 69 0299 CHARBONNIERES 1 (ARA) * 
/ 60 31 0151 MARTRES TOLOSANE TENNIS 
CLUB 1 (OCC) 

/    

Journée 5   02/06/2019 

   
60 34 0280 TC SAINT GEORGES D'ORQUES 1 
(OCC) * 

/ 62 06 0002 TC MÉDITERRANEE 1 (PCA) /    

   62 83 0029 TC LITTORAL 2 (PCA) * / 50 69 0299 CHARBONNIERES 1 (ARA) /    

   
60 31 0151 MARTRES TOLOSANE TENNIS CLUB 
1 (OCC) * 

/ 59 64 0099 ST PIERRE D'IRUBE TC 1 (NVA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 60 31 0151 MARTRES TOLOSANE TENNIS CLUB 1 (OCC) 9  3 12 21 81 

 2 50 69 0299 CHARBONNIERES 1 (ARA) 8  3 8 16 57 

 3 59 64 0099 ST PIERRE D'IRUBE TC 1 (NVA) 8  3 4 7 19 

 4 62 83 0029 TC LITTORAL 2 (PCA) 5  3 -4 -5 -3 

 5 60 34 0280 TC SAINT GEORGES D'ORQUES 1 (OCC) 3  3 -8 -15 -66 

 6 62 06 0002 TC MÉDITERRANEE 1 (PCA) 3  3 -12 -24 -88 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE Q 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   50 42 0097 MICHON 1 (ARA) * / 62 06 0016 TC ANTIBES JP 1 (PCA) 2/4 V X V 

   51 21 0050 DIJON A.S.P.T.T. 2 (BFC) * / 50 63 0038 RIOM (TENNIS CLUB) 1 (ARA) 2/4 V X V 

   59 19 0019 CA BRIVE TENNIS 1 (NVA) * / 62 83 0091 TCG FREJUS 1 (PCA) 6/0 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   62 83 0091 TCG FREJUS 1 (PCA) * / 50 42 0097 MICHON 1 (ARA) 0/6 NV X NV 

   50 63 0038 RIOM (TENNIS CLUB) 1 (ARA) * / 59 19 0019 CA BRIVE TENNIS 1 (NVA) 0/6 NV X NV 

   62 06 0016 TC ANTIBES JP 1 (PCA) * / 51 21 0050 DIJON A.S.P.T.T. 2 (BFC) 4/2 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   50 42 0097 MICHON 1 (ARA) * / 50 63 0038 RIOM (TENNIS CLUB) 1 (ARA) 4/2 NV X NV 

   62 06 0016 TC ANTIBES JP 1 (PCA) * / 62 83 0091 TCG FREJUS 1 (PCA) 5/1 NV X NV 

   59 19 0019 CA BRIVE TENNIS 1 (NVA) * / 51 21 0050 DIJON A.S.P.T.T. 2 (BFC) 5/1 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   51 21 0050 DIJON A.S.P.T.T. 2 (BFC) * / 50 42 0097 MICHON 1 (ARA) /    

   59 19 0019 CA BRIVE TENNIS 1 (NVA) * / 62 06 0016 TC ANTIBES JP 1 (PCA) /    

   50 63 0038 RIOM (TENNIS CLUB) 1 (ARA) * / 62 83 0091 TCG FREJUS 1 (PCA) /    

Journée 5   02/06/2019 

   50 42 0097 MICHON 1 (ARA) * / 59 19 0019 CA BRIVE TENNIS 1 (NVA) /    

   62 06 0016 TC ANTIBES JP 1 (PCA) * / 50 63 0038 RIOM (TENNIS CLUB) 1 (ARA) /    

   62 83 0091 TCG FREJUS 1 (PCA) * / 51 21 0050 DIJON A.S.P.T.T. 2 (BFC) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 59 19 0019 CA BRIVE TENNIS 1 (NVA) 9  3 16 27 93 

 2 62 06 0016 TC ANTIBES JP 1 (PCA) 9  3 8 17 70 

 3 50 42 0097 MICHON 1 (ARA) 7  3 6 12 52 

 4 50 63 0038 RIOM (TENNIS CLUB) 1 (ARA) 5  3 -6 -12 -42 

 5 51 21 0050 DIJON A.S.P.T.T. 2 (BFC) 3  3 -8 -15 -55 

 6 62 83 0091 TCG FREJUS 1 (PCA) 3  3 -16 -29 -118 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE R 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   61 85 0057 TC SABLAIS 1 (PDL) * 
/ 59 86 0043 CHATELLERAUDAIS NAUTIQUE TC 
1 (NVA) 

4/2 V X V 

   57 93 0034 AS  BONDY 2 (IDF) * / 55 57 0015 METZ SMEC 1 (GDE) 0/6 V X V 

   51 58 0026 NEVERS A.S.P.T.T. 1 (BFC) * / 57 92 0496 TC COLOMBES 1 (IDF) 4/2 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   57 92 0496 TC COLOMBES 1 (IDF) * / 61 85 0057 TC SABLAIS 1 (PDL) 5/1 NV X NV 

   55 57 0015 METZ SMEC 1 (GDE) * / 51 58 0026 NEVERS A.S.P.T.T. 1 (BFC) 4/2 NV X NV 

   
59 86 0043 CHATELLERAUDAIS NAUTIQUE TC 1 
(NVA) * 

/ 57 93 0034 AS  BONDY 2 (IDF) 5/1 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   61 85 0057 TC SABLAIS 1 (PDL) * / 55 57 0015 METZ SMEC 1 (GDE) 1/5 NV X NV 

   
59 86 0043 CHATELLERAUDAIS NAUTIQUE TC 1 
(NVA) * 

/ 57 92 0496 TC COLOMBES 1 (IDF) 1/5 NV X NV 

   51 58 0026 NEVERS A.S.P.T.T. 1 (BFC) * / 57 93 0034 AS  BONDY 2 (IDF) 6/0 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   57 93 0034 AS  BONDY 2 (IDF) * / 61 85 0057 TC SABLAIS 1 (PDL) /    

   51 58 0026 NEVERS A.S.P.T.T. 1 (BFC) * 
/ 59 86 0043 CHATELLERAUDAIS NAUTIQUE TC 
1 (NVA) 

/    

   55 57 0015 METZ SMEC 1 (GDE) * / 57 92 0496 TC COLOMBES 1 (IDF) /    

Journée 5   02/06/2019 

   61 85 0057 TC SABLAIS 1 (PDL) * / 51 58 0026 NEVERS A.S.P.T.T. 1 (BFC) /    

   
59 86 0043 CHATELLERAUDAIS NAUTIQUE TC 1 
(NVA) * 

/ 55 57 0015 METZ SMEC 1 (GDE) /    

   57 92 0496 TC COLOMBES 1 (IDF) * / 57 93 0034 AS  BONDY 2 (IDF) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 55 57 0015 METZ SMEC 1 (GDE) 9  3 12 26 107 

 2 57 92 0496 TC COLOMBES 1 (IDF) 7  3 6 10 43 

 3 51 58 0026 NEVERS A.S.P.T.T. 1 (BFC) 7  3 6 10 33 

 4 59 86 0043 CHATELLERAUDAIS NAUTIQUE TC 1 (NVA) 5  3 -2 -1 16 

 5 61 85 0057 TC SABLAIS 1 (PDL) 5  3 -6 -13 -66 

 6 57 93 0034 AS  BONDY 2 (IDF) 3  3 -16 -32 -133 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE S 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   51 89 0049 SENS T.C. 1 (BFC) * 
/ 57 75 0076 AMICALE MANIN SPORT PARIS EST 
1 (IDF) 

3/3 V X V 

 
06/05/2019 

 53 37 0317 ATG. TOURS 1 (CEN) * / 57 93 0059 TC VILLEPINTE 1 (IDF) 5/1 V X V 

   62 06 0022 TC NICE GIORDAN 2 (PCA) * / 50 26 0009 PIERRELATTE TC 1 (ARA) 3/3 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   50 26 0009 PIERRELATTE TC 1 (ARA) * / 51 89 0049 SENS T.C. 1 (BFC) 4/2 NV X NV 

   57 93 0059 TC VILLEPINTE 1 (IDF) * / 62 06 0022 TC NICE GIORDAN 2 (PCA) 1/5 NV X NV 

   
57 75 0076 AMICALE MANIN SPORT PARIS EST 
1 (IDF) * 

/ 53 37 0317 ATG. TOURS 1 (CEN) 6/0 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   51 89 0049 SENS T.C. 1 (BFC) * / 57 93 0059 TC VILLEPINTE 1 (IDF) 6/0 NV X NV 

   
57 75 0076 AMICALE MANIN SPORT PARIS EST 
1 (IDF) * 

/ 50 26 0009 PIERRELATTE TC 1 (ARA) 4/2 NV X NV 

   62 06 0022 TC NICE GIORDAN 2 (PCA) * / 53 37 0317 ATG. TOURS 1 (CEN) 3/3 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   53 37 0317 ATG. TOURS 1 (CEN) * / 51 89 0049 SENS T.C. 1 (BFC) /    

   62 06 0022 TC NICE GIORDAN 2 (PCA) * 
/ 57 75 0076 AMICALE MANIN SPORT PARIS EST 
1 (IDF) 

/    

   57 93 0059 TC VILLEPINTE 1 (IDF) * / 50 26 0009 PIERRELATTE TC 1 (ARA) /    

Journée 5   02/06/2019 

   51 89 0049 SENS T.C. 1 (BFC) * / 62 06 0022 TC NICE GIORDAN 2 (PCA) /    

   
57 75 0076 AMICALE MANIN SPORT PARIS EST 
1 (IDF) * 

/ 57 93 0059 TC VILLEPINTE 1 (IDF) /    

   50 26 0009 PIERRELATTE TC 1 (ARA) * / 53 37 0317 ATG. TOURS 1 (CEN) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 57 75 0076 AMICALE MANIN SPORT PARIS EST 1 (IDF) 8  3 8 13 47 

 2 62 06 0022 TC NICE GIORDAN 2 (PCA) 7  3 4 9 53 

 3 51 89 0049 SENS T.C. 1 (BFC) 6  3 4 9 54 

 4 50 26 0009 PIERRELATTE TC 1 (ARA) 6  3 0 0 -3 

 5 53 37 0317 ATG. TOURS 1 (CEN) 6  3 -2 -2 -40 

 6 57 93 0059 TC VILLEPINTE 1 (IDF) 3  3 -14 -29 -111 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE T 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   
58 76 0140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 
2 (NOR) * 

/ 57 92 0158 AS MEUDON 1 (IDF) 2/4 V X V 

   59 17 0019 TC ROCHELAIS 1 (NVA) * / 56 60 0243 RULLY TENNIS CLUB 1 (HDF) 2/4 V X V 

   55 68 0034 MULHOUSE FC 1 (GDE) * / 57 75 0187 PARIS UNIVERSITE CLUB 1 (IDF) 4/2 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   57 75 0187 PARIS UNIVERSITE CLUB 1 (IDF) * 
/ 58 76 0140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 
2 (NOR) 

4/2 NV X NV 

   56 60 0243 RULLY TENNIS CLUB 1 (HDF) * / 55 68 0034 MULHOUSE FC 1 (GDE) 4/2 NV X NV 

   57 92 0158 AS MEUDON 1 (IDF) * / 59 17 0019 TC ROCHELAIS 1 (NVA) 6/0 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   
58 76 0140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 
2 (NOR) * 

/ 56 60 0243 RULLY TENNIS CLUB 1 (HDF) 3/3 NV X NV 

   57 92 0158 AS MEUDON 1 (IDF) * / 57 75 0187 PARIS UNIVERSITE CLUB 1 (IDF) 4/2 NV X NV 

   55 68 0034 MULHOUSE FC 1 (GDE) * / 59 17 0019 TC ROCHELAIS 1 (NVA) 5/1 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   59 17 0019 TC ROCHELAIS 1 (NVA) * 
/ 58 76 0140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 
2 (NOR) 

/    

   55 68 0034 MULHOUSE FC 1 (GDE) * / 57 92 0158 AS MEUDON 1 (IDF) /    

   56 60 0243 RULLY TENNIS CLUB 1 (HDF) * / 57 75 0187 PARIS UNIVERSITE CLUB 1 (IDF) /    

Journée 5   02/06/2019 

   
58 76 0140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 
2 (NOR) * 

/ 55 68 0034 MULHOUSE FC 1 (GDE) /    

   57 92 0158 AS MEUDON 1 (IDF) * / 56 60 0243 RULLY TENNIS CLUB 1 (HDF) /    

   57 75 0187 PARIS UNIVERSITE CLUB 1 (IDF) * / 59 17 0019 TC ROCHELAIS 1 (NVA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 57 92 0158 AS MEUDON 1 (IDF) 9  3 10 19 65 

 2 56 60 0243 RULLY TENNIS CLUB 1 (HDF) 8  3 4 9 23 

 3 55 68 0034 MULHOUSE FC 1 (GDE) 7  3 4 7 35 

 4 57 75 0187 PARIS UNIVERSITE CLUB 1 (IDF) 5  3 -2 -3 5 

 5 58 76 0140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 2 (NOR) 4  3 -4 -8 -45 

 6 59 17 0019 TC ROCHELAIS 1 (NVA) 3  3 -12 -24 -83 



 
Epreuves par équipes 
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Année sportive 2019 
CHAMPIONNATS DE FRANCE INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2019 

DN4 
POULE U 

 

Report  Résultats 

Date R  Rés. S.R. FdM S.F. 

  
Journée 1   05/05/2019 

   59 64 0001 AVIRON BAYONNAIS 1 (NVA) * / 62 06 0137 ASLM CANNES 1 (PCA) 2/4 V X V 

   50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 2 (ARA) * / 62 13 0038 TOUR D AYGOSI 1 (PCA) 3/3 V X V 

   50 73 0044 AIX LES BAINS TC 1 (ARA) * / 60 34 0141 TC LA GRANDE MOTTE 1 (OCC) 2/4 V X V 

Journée 2   12/05/2019 

   60 34 0141 TC LA GRANDE MOTTE 1 (OCC) * / 59 64 0001 AVIRON BAYONNAIS 1 (NVA) 6/0 NV X NV 

   62 13 0038 TOUR D AYGOSI 1 (PCA) * / 50 73 0044 AIX LES BAINS TC 1 (ARA) 5/1 NV X NV 

   62 06 0137 ASLM CANNES 1 (PCA) * / 50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 2 (ARA) 5/1 NV X NV 

Journée 3   19/05/2019 

   59 64 0001 AVIRON BAYONNAIS 1 (NVA) * / 62 13 0038 TOUR D AYGOSI 1 (PCA) 4/2 NV X NV 

   62 06 0137 ASLM CANNES 1 (PCA) * / 60 34 0141 TC LA GRANDE MOTTE 1 (OCC) 1/5 NV X NV 

   50 73 0044 AIX LES BAINS TC 1 (ARA) * / 50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 2 (ARA) 4/2 NV X NV 

Journée 4   26/05/2019 

   50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 2 (ARA) * / 59 64 0001 AVIRON BAYONNAIS 1 (NVA) /    

   50 73 0044 AIX LES BAINS TC 1 (ARA) * / 62 06 0137 ASLM CANNES 1 (PCA) /    

   62 13 0038 TOUR D AYGOSI 1 (PCA) * / 60 34 0141 TC LA GRANDE MOTTE 1 (OCC) /    

Journée 5   02/06/2019 

   59 64 0001 AVIRON BAYONNAIS 1 (NVA) * / 50 73 0044 AIX LES BAINS TC 1 (ARA) /    

   62 06 0137 ASLM CANNES 1 (PCA) * / 62 13 0038 TOUR D AYGOSI 1 (PCA) /    

   60 34 0141 TC LA GRANDE MOTTE 1 (OCC) * / 50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 2 (ARA) /    

 R: Report Demandé, Rés.: Résultat, S.R.: Statut du Résultats, FdM: Feuille de Matches, S.F.: Statut de la Feuille de Matches, V: Validé, NV: Non Validé  

 Classement Equipe Pts 
(Pen) 

Jou Match Sets Jeux 

 1 60 34 0141 TC LA GRANDE MOTTE 1 (OCC) 9  3 12 21 77 

 2 62 06 0137 ASLM CANNES 1 (PCA) 7  3 2 7 10 

 3 62 13 0038 TOUR D AYGOSI 1 (PCA) 6  3 2 2 4 

 4 50 73 0044 AIX LES BAINS TC 1 (ARA) 5  3 -4 -5 2 

 5 59 64 0001 AVIRON BAYONNAIS 1 (NVA) 5  3 -6 -11 -26 

 6 50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 2 (ARA) 4  3 -6 -14 -67 

 


